
ZÁPIS ZE SCHŮZKY SPOLKU RODIČŮ ZE DNE 31. 8. 2023 

Program: 

1. Přivítání nových členů ve Spolku rodičů 
2. Seznámení se s výdělky za předcházející školní rok 
3. Seznam aktivit a akcí, které Spolek zafinancoval, či přispěl 
4. Plánované příspěvky na následující školní rok 
5. Seznam plánovaných akcí 
6. Volba nových zástupců třídy (VV) 
7. Výše příspěvku 
8. Termín schůzky – příprava na FOOD FESTIVAL 

 

1. Přivítání nových členů ve Spolku rodičů 

V letošním školním roce nám přibylo 17 nových členů – rodičů žáků 1. ročníku.  

 

2. Seznámení se s výdělkem za předcházející školní rok 

V předcházejícím školním roce jsme uskutečnily 5 akcí, z toho 4 byly výdělečné.  
V úvodu loňského školního roku jsme se zúčastnili akce Food Festival, kde jsme soutěžili 
s gulášem, výdělek činil cca 14.000,--. Další akcí, kde jsme zajišťovali občerstvení byla akce 
Bochořské strašidlo, kde se vydělalo 5.000,--. Největší akcí daného školního roku byl 
bezpochyby školní ples, kde výdělek činil přes 70.000,--. Poslední velkou akcí byly Vepřové 
hody, kde výdělek činil 34.041,-- A na konci školního roku proběhla akce Zahradní slavnost, 
která je ztrátová, ale s tím se tak nějak počítá. Protože hradíme žákům občerstvení.  

 
Velkou část příjmů v loňském roce tvořil také sběr papíru. Velkoobjemový kontejner byl 
přistavěn během školního roku dvakrát, jednou na podzim a jednou na jaře.  
Celková částka činila cca Kč 10 877,--. Z této částky byly dětem zaplaceny odměny na 
Zahradní slavnosti v červnu 2023, kde byly vyhlášeni nejlepší sběrači papíru, baterií a nejlepší 
čtenáři.  

 
 

3. Seznam aktivit a akcí, které Spolek zafinancoval, či přispěl 
 

- Doprava do divadla Zlín,  
- 1000,-- na žáka na lyžařský výcvik,  
- Nákup mikulášských balíčků,  
- Roční licence programu Didakta na doma,  
- Příspěvek 1000,-- na výlet do Prahy na žáka,  
- Plavecký výcvik v rámci školy v přírodě,  
- Odměny/dárky za sběr papíru a baterií,  
- Fotokronika pro každého žáka (na konci 5. ročníku).  



4. Plánované příspěvky na další školní rok 

Bylo odsouhlaseny tyto příspěvky:  

- Příspěvek na lyžařský kurz   ANO 
- Keramický kruh     ANO 
- Příspěvek na lední bruslení   ANO 
- Příspěvek na školu v přírodě   ANO 
- Roční licence didakta na doma   ANO 
- Fotokronika     ANO 

 
 
5. Seznam plánovaných akcí 

Sobota 16. 9. 2023 Guláše – FOOD FESTIVAL na Býčárně 

Říjen/listopad 2023 Bochořské strašidlo (rodiče žáků ze 4. a 5. 
třídy, vyjma těch, co mají malé děti) 

Pátek 12. ledna 2024 – předběžné datum Školní Ples  

Víkend přelom březen/duben 2024 Vepřové hody 

Konec června  Zahradní slavnost (rodiče žáků 1. – 3. třídy) 

 

 

6. Volba nových zástupců třídy (VV) 

Z každé třídy byli vybráni nebo se dobrovolně přihlásili 3 zástupci třídy, kteří budou zároveň 
členy výkonného výboru. Jejich práce spočívá v účastech na schůzkách Spolku rodičů, které 
se konají zpravidla před plánovanou akcí. A posílání informací dále do svých tříd.  
Mezi letošní zástupce patří:  

1. třída 
Miklíkovi Morbicrová Mirvaldovi 

2. třída 
Bradovi Pospíšilová Ševčíková 

3.třída 
Haliarská Kovářová Novákovi 

4.třída 
Dostálovi Kadláčkovi Sorokinová 

5.třída 
Bařinovi Janákovi Smýkalová 

 



7. Výše příspěvku 

Byl odhlasován příspěvek do fondu Spolku rodičů ve výši Kč 600,--. Plánovaná částka se začne 
vybírat během měsíců říjen – listopad 2023. Tato částka bude po vybrání přerozdělena 
poměrnou částí pro třídní učitele, kteří budou s touto částkou nakládat v rámci svých tříd  
a svých třídních aktivit, tak aby se od žáků přes školní rok nemusela vybírat žádná částka 
navíc. Oproti podpisu dostanou finanční obnos a na konci školního roku odevzdají výčetku 
s doloženými doklady.  

 

8. Termín schůzky – příprava na FOOD FESTIVAL 

Termín schůzky byl stanoven pro VV Spolku rodičů na čtvrtek 7. 9. v prostorách školy.  

 

Z celkových 46 zákonných zástupců bylo přítomno 32.  

 

Zapsala: Veronika Dýčková 

 

Dne: 31. 8. 2023 


